
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 85

ПРИКАЗ

№ //^

об утверждении перечня и стоимости обучения по образовательным программам

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», «Правил 
оказания платных образовательных услуг», утвержденных Постановлением Правительства РФ 
от 15 сентября 2020 г. № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг", Устава школы, анализа опроса обучающихся и их родителей в области 
дополнительного образования, калькуляции затрат одной платной образовательной услуги на 
одного обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень и стоимость дополнительных общеобразовательных программ, 
оказываемых в форме платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный

№ Наименование услуги Полная 
стоимость

Стоимость 
одного 

занятия
1. Группы детей по углубленному изучению 

английского языка «Английский с удовольствием»
15000р 250р/ч

2. Группы по адаптации детей к школьной жизни 
«Школа развития» для детей 5-6 лет.

11520р 120р/ч

3. «Настольный теннис» 24000р 400р/ч
4. «Время учить китайский» 15000р 250р/ч
5. «Тхэквондо» 13500р 225 р/ч
6. «Твинкл» 9000р 150 р/ч

7. Волейбол ЗбООр 80 р/ч
8. Баскетбол ЗбООр 80 р/ч

9. «Читайка» 20800р 400 р/ч
10. «День за днем» ЗЮООр 200 р/ч

Директор МАОУ СОШ № 85 Н.А.Ващук



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-24T15:10:46+0500




